INHALT

Puppenspiel
Schatten

Saul

Hahn im Korb
Wie lange noch?
Die Kanaker
Annemarie
Geschifte
Legende
Heimweh
Arbeiter Thomas
Der verlorene Sohn
Herr Grosz

Die neue Biihnentechnik und ihr Einfluf3 auf das
Schauspiel der Zukunft

Anhang: Quellen und Materialien

Nachwort

13
41
65

103

133

193

293

355

405

445

505

551

709
761

787
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